
SKUODO RAJONO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ BUHALTERINĖS
APSKAITOS TVARKYMO CENTRAS

Biudžetinė įstaiga,  Vilniaus g. 13,  98112 Skuodas, tel.: (+370 610 63 404),
el.p.  rasute.kniuipiene  @skuodas.lt   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304965663

Skuodo rajono savivaldybės administracijos 2025-03-21   BC2-
Biudžeto valdymo skyriui
Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšeliui darželiui

DĖL 2025 METŲ PROGRAMŲ SĄMATOS PATIKSLINIMO 

         Pateikiame patikslintą Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelio darželio 2025 m. programų 
sąmatą (S25.020) 
PRIDEDAMA  2 lapai.

2025 m. kovo 19 d. siųstame dokumente BC2-101 sąmatą S25.020 laikyti negaliojančia.

Direktorė Rasutė Kniuipienė

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:el.p.


Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis darželis

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

2025 m.

2025-03-19

(data)

Sedos g.3, Ylakiai, LT-98353, Skuodo r., Lietuva

(sudarymo vieta)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas 190892137

Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis darželis Biudžetinė įstaiga

(Kodas)

Programa: 1 1 1 1

Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas lopšeliuose-darželiuose (Kodas)

Sąmata: Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokyklinis ugdymas S25.020

(Kodas)

Finansavimo šaltinis: Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2 4 0 1

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 09 01 01 01
Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui (Kodas)

(tūkst. Eur)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio
Iš viso I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

kodas pavadinimas

2 IŠLAIDOS 12,7 4,7 4,8 3,2

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 9,4 3,2 3,5 2,7

2 1 1 Darbo užmokestis 9,2 3,1 3,4 2,7

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 9,2 3,1 3,4 2,7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 0,2 0,1 0,1

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,2 0,1 0,1

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3,1 1,3 1,3 0,5

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3,1 1,3 1,3 0,5

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 1,2 0,6 0,5 0,1

2 2 1 1 1 2

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 1,4 0,4 0,7 0,3

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos

2 2 1 1 1 15

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,5 0,3 0,1 0,1

2 3 Palūkanos

2 3 1 Palūkanos

2 3 1 2

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui

2 4 Subsidijos

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų

Forma B-1, patvirtinta Skuodo rajono savivaldybės mero 
2023 m. rugpjūčio 28 d. potvarkiu Nr. M1-165

PROGRAMOS  SĄMATA

Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 
tiesioginę skolą)



2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 0,2 0,2

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 0,2 0,2

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 0,2 0,2

2 8 Kitos išlaidos

2 8 1 Kitos išlaidos

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti

3

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 4

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 2

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos)

3 3 1

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos)

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintinos)

IŠ VISO 12,7 4,7 4,8 3,2

Direktorė Živilė Rancienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Rasutė Kniuipienė

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo ar jo įgalioto asmens (parašas) (vardas ir pavardė)

pareigų pavadinimas)

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(kreditoriams rezidentams grąžintos skolos)

Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo 
centro direktorė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo
centras 304965663, Vilniaus g. 13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. programos sąmatos patikslinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-24 Nr. BC2-117
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2025-03-24 Nr. YD1 - 136

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasutė Kniuipienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas RASUTĖ KNIUIPIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-21 14:21:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-21 14:21:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-21 10:23:08 – 2028-12-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Rancienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas ŽIVILĖ RANCIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-24 09:39:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-24 09:39:57 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-04 15:46:41 – 2028-01-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-03-24
14:22:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-24 14:22:08 DBSIS


